PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS (TJAM)

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO (CPL)

Av.André Araújo, s/n – Aleixo Manaus-AM  Fones: (92) 2129-6743/6744
e-mail: cpl@tjam.jus.br  Página 1

ERRATA Nº. 001/2014

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 027/2014

OBJETO: Contratação de empresa especializada para cobertura de SEGURO total de 61
(sessenta e um) veículos que compõem a frota de veículo do Tribunal de Justiça do Estado do
Amazonas, por um período de 12 meses, sendo 13 (treze) veículos para renovação de seguro de
Classe de Bônus 1 e 48 (quarenta e oito) veículos com renovações na Classe de Bônus 2.

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO AMAZONAS, através da sua Pregoeira, em decorrência do

horário de verão instituído pelo Decreto nº 6.558/2008, torna público a todos os interessados a

ERRATA referente ao edital do Pregão Eletrônico 027/2014, processo administrativo nº

2014/018323, onde se lê: às 09h (horário Manaus), leia-se: 08h (horário Manaus).

       Manaus, 15 de outubro de 2014.

  Thaís Fernandes Machado
 Pregoeira

P
a
ra
 v
e
ri
fi
c
a
r
a
 a
u
te
n
ti
c
id
a
d
e
 d
e
s
ta
 c
ó
p
ia
 i
m
p
re
s
s
a
,
a
c
e
s
s
e
 o
 s
it
e
 h
tt
p
:/
/s
a
a
d
.t
ja
m
.j
u
s
.b
r/
a
te
n
d
im
e
n
to
/
e
 i
n
fo
rm

e
 o
 p
ro
c
e
s
s
o
 T
J
/A
M
 2
0
1
4
/0
1
8
3
2
3
 e
 o
 c
ó
d
ig
o
 6
V
R
R
0
8
2
D
.

O
 o
ri
g
in
a
l
d
e
s
te
 d
o
c
u
m
e
n
to
 é
 e
le
tr
ô
n
ic
o
 e
 f
o
i
a
s
s
in
a
d
o
 d
ig
it
a
lm
e
n
te
 p
o
r
T
h
a
is
 F
e
rn
a
n
d
e
s
 M
a
c
h
a
d
o
 .